DECLARAÇÃO DE ANUÊNCIA E DE AUSÊNCIA DE CONFLITO DE INTERESSES DO ORIENTADOR

Eu, (NOME), professor(a) da Universidade XXXXXX, inscrito(a) no CPF nº XXXXXXXXX, declaro

para os devidos fins que estou ciente e concordo com a participação do(a) meu/minha

orientando(a):

Nome do(a) estudante: XXXXXXXXX

Matricula do(a) estudante: XXXXXXXXX

Categoria: ( ) Doutorando ( ) Mestrando ( ) Graduando

Curso do estudante: XXXXXXXXX

Nome do Evento: XXXXXXXXX

Nada mais a declarar, e ciente das responsabilidades pelas declarações prestadas, firmamos a

presente.

Brasília, XX de XXXXX de 2024

_________________________________________

Assinatura do Orientador(a)